

Eternal Denmark IVS

Kløvervej 5, Øster Højst, 6240 Løgumkloster

CVR-nr. 37 82 08 30

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020.

Mads Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. september 2018 - 1. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eternal Denmark IVS Kløvervej 5, Øster Højst 6240 Løgumkloster
	CVR-nr.: 37 82 08 30
	Stiftet: 24. juni 2016
	Hjemsted: Tønder
	Regnskabsår: 2. september - 1. september 3. regnskabsår
Direktion	Mads Hansen, direktør Patrick Douglas Blenner, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at tegne, designe og producere kundespecifikke produkter af stål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et underskud på 15 t.kr. mod et overskud sidste år på 29 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 124 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 72 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 13 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 10,3 % af de samlede aktiver på 124 t.kr., hvilket er et fald på 3,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes afviklet det kommende år.

Resultatopgørelse 2. september - 1. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	132.006	104.643
Distributionsomkostninger	-106.625	-44.106
Administrationsomkostninger	-26.680	-21.915
Andre driftsomkostninger	-10.520	0
Resultat før finansielle poster	-11.819	38.622
Finansielle indtægter	32	0
Finansielle omkostninger	-874	-963
Resultat før skat	-12.661	37.659
Skat af årets resultat	-1.914	-8.624
Årets resultat	-14.575	29.035
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.776
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	7.259
Disponeret fra overført resultat	-14.575	0
Disponeret i alt	-14.575	29.035

Balance 1. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Maskiner og varebil	2.500	12.572
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>12.572</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>12.572</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.035	183.625
Andre tilgodehavender	16	42
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.923	0
Tilgodehavender i alt	<u>121.974</u>	<u>183.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.974</u>	<u>183.667</u>
Aktiver i alt	<u>124.474</u>	<u>196.239</u>

Balance 1. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.500	1.500
4 Reserve for iværksætterselskaber	7.259	7.259
5 Overført resultat	4.095	18.670
Egenkapital i alt	<u>12.854</u>	<u>27.429</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	7.051	25.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.675	11.700
Selskabsskat	10.538	8.624
Anden gæld	80.356	122.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.620</u>	<u>168.810</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.620</u>	<u>168.810</u>
Passiver i alt	<u>124.474</u>	<u>196.239</u>

6 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Noter

	1/9 2019	1/9 2018
1. Maskiner og varebil		
Kostpris 2. september	22.860	0
Tilgang i årets løb	47.318	22.860
Afgang i årets løb	-49.860	0
Kostpris 1. september	20.318	22.860
Af- og nedskrivninger 2. september	-10.288	0
Årets af- og nedskrivninger	-20.390	-10.288
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	12.860	0
Af- og nedskrivninger 1. september	-17.818	-10.288
Regnskabsmæssig værdi 1. september	2.500	12.572
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 1. september 2019
Kategori	Rentefod	Løbetid
	Restløbetid	Nedskriv- ning
Direktion	10,05	5 mdr.
	-	0
	0	1.923
	<u>1/9 2019</u>	<u>1/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 2. september	1.500	1.500
	1.500	1.500
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 2. september	7.259	0
Henlagt af årets resultat	0	7.259
	7.259	7.259

Noter

	<u>1/9 2019</u>	<u>1/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 2. september	18.670	-3.106
Årets overførte resultat	<u>-14.575</u>	<u>21.776</u>
	<u>4.095</u>	<u>18.670</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
6. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	183.148	129.432
Andre omkostninger til social sikring	3.951	1.341
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.728</u>	<u>4.353</u>
	<u>189.827</u>	<u>135.126</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 6 t.kr., der af forsigtighedsmæssige årsager ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 58 t.kr.
